
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 16 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) Burmistrz Kisielic zarządza, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 96/2019 z dnia 30 września 2019 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy 
na 2019 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) §1ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 34.231.108,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego:

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości 30.056.808,25 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.174.300,29 zł.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

 

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 86DA0F3A-BAA7-4EAC-AD0A-26DC0F27121D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 811 139,10 2 828 639,10

60016 Drogi publiczne gminne 1 638 689,30 1 656 189,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 51 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 100,00 116 100,00

4270 Zakup usług remontowych 36 680,00 46 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 320,00 269 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 595,00 160 595,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 85 500,00 85 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 27 732,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 56 767,24

750 Administracja publiczna 2 881 120,85 2 881 120,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 432 277,65 2 432 277,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 759,24 95 816,81

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
20 750,38 20 750,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 004,15 128 004,15

4260 Zakup energii 122 000,00 112 241,43

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00

Załącznik Nr 2 do do Zarządzenia Nr 96/2019 Burmistrza Kisielic z dnia 30 września 2019 r.

-10 000,00

0,00

0,00

-942,43

0,00

25 000,00

-9 758,57

9 600,00

8 400,00

0,00

0,00

3 232,76

-3 232,76

Wydatki

Zmiana

17 500,00

17 500,00

-3 500,00

3 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 98/2019

Burmistrza Kisielic

z dnia 16 października 2019 r.

Id: 86DA0F3A-BAA7-4EAC-AD0A-26DC0F27121D. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 000,00 38 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 127,00 5 828,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
43 873,00 63 823,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 13 522,00 33 472,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 950,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
288 439,92 288 439,92

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 161,00 260 161,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 56 700,00

4260 Zakup energii 48 400,00 46 200,00

4270 Zakup usług remontowych 14 600,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 355,00 6 655,00

4430 Różne opłaty i składki 11 987,00 13 787,00

758 Różne rozliczenia 835 318,03 817 818,03

75818 Rezerwy ogólne i celowe 578 048,03 560 548,03

4810 Rezerwy 540 103,69 522 603,69

801 Oświata i wychowanie 9 389 614,79 9 389 614,79

80101 Szkoły podstawowe 6 762 505,18 6 767 005,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 904,00 110 404,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 000,00 8 000,00

4 500,00

2 500,00

2 000,00

1 300,00

1 800,00

-17 500,00

-17 500,00

-17 500,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

2 700,00

-2 200,00

400,00

-4 000,00

-299,00

19 950,00

19 950,00

19 950,00

Id: 86DA0F3A-BAA7-4EAC-AD0A-26DC0F27121D. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 1 110 908,64 1 106 408,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 100,00 41 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 3 227 260,51 3 211 685,51

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

19 516,00 14 777,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 516,00 14 777,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
412 316,00 398 768,00

3110 Świadczenia społeczne 401 655,00 388 107,00

85216 Zasiłki stałe 171 451,00 174 163,00

3110 Świadczenia społeczne 161 432,00 164 144,00

855 Rodzina 9 471 514,80 9 474 266,80

85504 Wspieranie rodziny 360 416,00 363 168,00

3110 Świadczenia społeczne 297 300,00 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 424,00 39 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 328,00 7 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 005,00 3 025,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 383 394,61 1 383 394,61

92195 Pozostała działalność 187 499,84 187 499,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 651,51 45 051,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 979,95 66 579,95

34 231 108,54 34 231 108,54

20,00

0,00

0,00

400,00

-400,00

Razem: 7 127,00

2 712,00

2 752,00

2 752,00

2 700,00

28,00

4,00

-15 575,00

-4 739,00

-4 739,00

-13 548,00

-13 548,00

2 712,00

-4 500,00

-6 500,00

2 000,00

Id: 86DA0F3A-BAA7-4EAC-AD0A-26DC0F27121D. Podpisany Strona 3




